倉敷市立真備陵南高等学校 進学説明会

ＦＡＸ送信票（付け紙不要）

宛 先   倉敷市立真備陵南高等学校

担 当   原囿 人士 宛

Ｆ Ａ Ｘ   ０８６－６９８－１１７９

 ■出欠をお知らせください。（１１月２１日（金）までにお願いします）

中 学 校

                          ふれあい教室

いずれかに○をしてください。

       御出席      御欠席

 ■出席者をお知らせください。（出席の場合御記入ください）

役職名等 お 名 前

 ■学校案内・願書配布希望数（願書については原則各５部を上限とさせていただきます。）

学校案内                    部

特別入試                    部

一般入試                    部

   ※願書については説明会に参加されない場合は、倉敷市教育委員会でも配布をしています。

 ■質問などあればお知らせください。